ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-TP
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 4461/QĐ-UBND ngày

01/12/2023 của UBND tỉnh

 Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2024

                          Kính gửi:
- Ban ISO huyện;

- Thủ trưởng các phòng: Nội vụ, Tư pháp, Kinh tế và Hạ

tầng, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Ngày 01/12/2023, UBND tỉnh Bình Định ban hành Quyết định số 4461/QĐ-

UBND c ng  ố Danh  ục thủ tục hành chính sửa đ i,    sung tr ng   nh vực Nuôi

con nuôi thuộc phạ  vi ch c năng quản    của Sở Tư pháp (Sau đây gọi là Quyết

định số 4461/QĐ-UBND). The  đó, Quyết định số 4461/QĐ-UBND sửa đ i,

sung, thay thế Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày 11/3/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh đối v i các thủ tục hành chính đ  c ng  ố tr ng   nh vực Nu i c n nu i thuộc

phạ  vi ch c năng quản    của Sở Tư pháp.

Để đả   ả  ch  việc triển khai thực hiện Quyết định số 4461/QĐ-UBND

của UBND tỉnh kịp thời, hiệu quả, thống nhất trên địa  àn huyện, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của huyện và Chủ tịch UBND các

x , thị trấn triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. T  ch c ph   iến và triển khai thực hiện Quyết định số 4461/QĐ-UBND

của UBND tỉnh ch  cán  ộ, c ng ch c có  iên quan tại cơ quan, đơn vị  ình và

Nhân dân đến giải quyết TTHC  iết, thực hiện (có Quyết định kèm theo).

2. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Kịp thời c ng khai và thực hiện giải quyết các TTHC thuộc phạ  vi quản

của địa phương  ình đ  được c ng  ố tại Quyết định số 4461/QĐ-UBND của

UBND tỉnh để  ọi t  ch c và c ng dân  iết, thực hiện.

3. Giao Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện

- Phối hợp v i Văn phòng HĐND và UBND huyện kịp thời công khai các

TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện và giải quyết các TTHC   nh

vực chuyên   n d  phòng tha   ưu UBND huyện giải quyết đ  được c ng  ố tại

Quyết định số 4461/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

- Giúp UBND huyện hư ng dẫn, the  dõi, đ n đốc, kiể  tra UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện và  á  cá  Chủ tịch UBND huyện the  dõi, chỉ đạ .

2

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các x , thị trấn

nghiê  túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:50:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T10:06:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:20:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:18:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:19:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:19:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!